cassa previdenziale al 4% pari a € 559,08 e IVA al 22% pari a  € 3.197,95, per un netto a 

pagare pari a € 14.536,15, quale  saldo perizia variante per incarico D.L. e CSE inerente 

all’ intervento “Demolizione e ricostruzione Cimitero Fonte del Campo” nel comune di 

Accumoli (RI); 

3) di accreditare l’importo di € 14.536,15 (quattordicimilacinquecentotrentasei/15) quale 

somma dovuta per la fattura elettronica n. FPA 19/25 del 03/10/2025, acquisita con n. 

registro 306 del 03/10/2025 all’operatore AD Progetti Srl - P.IVA 04734921218, sul conto 

corrente bancario indicato nell’apposito modulo di tracciabilità dei flussi finanziari, 

conservato agli atti dell’ufficio, quale imponibile relativo alla fattura di cui al punto 2), 

mediante ordinativo secondario di contabilità speciale; 

4) di versare all’Erario l’importo di € 3.197,95 (tremilacentonovantasette/95) quale IVA sulla 

fattura elettronica n. FPA 19/25 del 03/10/2025, emessa da AD Progetti Srl - P.IVA 

04734921218, di cui al precedente punto 2), mediante ordinativo secondario di contabilità 

speciale; 

5) di stabilire che le verifiche di cui all’art.